TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 5ª REGIÃO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 86/2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO , no
uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta no Processo Administrativo
0002238-35.2018.4.05.7000-SEI/TRF5, resolve:

DESIGNAR o MM. Juiz Federal Dr. SEBASTIÃO JOSÉ VASQUES DE MORAES ,

da 4ª Vara da Seção Judiciária do Estado de Alagoas, para responder pela Direção do Foro, nos dias 20 e
21/03/2018, em razão de afastamentos do MM. Juiz Federal Dr. RAIMUNDO ALVES DE CAMPOS
JÚNIOR, para participar do curso Tesouro Gerencial – Consultas Orçamentárias, Financeiras e
Patrimoniais do Governo Federal, no Rio de Janeiro-RJ, e do MM. Juiz Federal Dr. ANDRÉ
CARVALHO MONTEIRO, para compor este Tribunal.

            PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT,
PRESIDENTE, em 13/03/2018, às 13:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0353461
e o código CRC AA1ADCCE.

0002238-35.2018.4.05.7000 0353461v2

Ato da Presidência 86 (0353461)         SEI 0002238-35.2018.4.05.7000 / pg. 1

	Ato da Presidência 86 (0353461)